[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2018 № 1110
г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка
от 23.04.2009 № 597 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений социальной защиты населения города Кузнецка»

В целях реализации трудовых прав работников учреждений социальной защиты населения города Кузнецка, руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 23.04.2009 № 597 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений социальной защиты населения города Кузнецка» следующие изменения:

      1.1. Пункт 2.4. Положения читать в следующей редакции:

«2.4. Размер выплат по повышающему коэффициенту к окладу определяется путем умножения размера оклада работника на повышающий коэффициент. Размер повышающего коэффициента к окладу предельным размером не ограничен.

Применение всех повышающих коэффициентов к окладу не образует новый оклад и не учитывается при начислении компенсационных и стимулирующих выплат.».

1.2.  Дополнить пункт 6.1. Положения третьим абзацем в следующей редакции:

«Перечень должностей работников, относимых к основному персоналу, для определения размера должностного оклада руководителя, приведен в приложении № 6 к настоящему Положению.».

1.3.  Приложение № 6 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее  постановление   вступает  в  силу  на следующий день после  официального   опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А.

Глава администрации города Кузнецка                                      С.А.Златогорский

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации города Кузнецка

от 03.08.2018 № 1110

«Приложение № 6

к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений социальной защиты населения города Кузнецка

Перечень должностей работников,
 относимых к основному персоналу,
для определения размера должностного оклада руководителя

1. Социальный работник.
2. Врач.
3. Средний медицинский персонал.
4. Младший медицинский персонал.
Заместитель главы администрации

города Кузнецка                                                                                Л.Н.Пастушкова